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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Olsztyn, 18- - 19-3-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2016-03-18 - 15:49 Wyniki
Top Times "Warm-Maz OZP" 12 4:34.37 PŁACHTA Emil 00213 Elk 2008-12-14
Top Times "Warm-Maz OZP" 13 4:19.73 KUBKOWSKI Bartlomiej 00713 Elk 2008-12-14
Top Times "Poland" 12 4:25.52 PIETRZAK Dawid 01402 Bydgoszcz 2009-11-14
Top Times "Poland" 13 4:12.84 BERNATOWICZ Sebastian 00802 Torun 2007-06-16
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 MUKS Olimpijczyk 4:50.68 389
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.76 36.63 250m: 3:00.77 37.70 350m: 4:14.19 36.85

100m: 1:09.13 36.86 200m: 2:23.07 37.31 300m: 3:37.34 36.57 400m: 4:50.68 36.49

2. CHOROSZEWSKI Iwo 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:05.94 333
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.73 39.56 250m: 3:09.94 39.73 350m: 4:29.55 40.09

100m: 1:11.17 38.02 200m: 2:30.21 39.48 300m: 3:49.46 39.52 400m: 5:05.94 36.39

3. KRAŚNICKI Bartosz 04 MKS Juvenia Białystok 5:25.62 276
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.72 41.67 250m: 3:25.01 42.58 350m: 4:46.44 40.24

100m: 1:18.05 41.43 200m: 2:42.43 42.71 300m: 4:06.20 41.19 400m: 5:25.62 39.18

4. PATER Aleksander 04 MTP Kormoran Olsztyn 5:25.71 276
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.52 42.02 250m: 3:23.27 42.62 350m: 4:46.75 41.64

100m: 1:16.50 40.64 200m: 2:40.65 42.13 300m: 4:05.11 41.84 400m: 5:25.71 38.96

5. GRABOWSKI Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 5:28.00 270
50m: 36.37 36.37 150m: 2:01.15 42.49 250m: 3:26.41 42.75 350m: 4:49.31 41.31

100m: 1:18.66 42.29 200m: 2:43.66 42.51 300m: 4:08.00 41.59 400m: 5:28.00 38.69

6. HRYNIEWICKI Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:42.25 238
50m: 36.92 36.92 150m: 2:02.33 43.43 250m: 3:31.44 44.27 350m: 5:00.47 44.13

100m: 1:18.90 41.98 200m: 2:47.17 44.84 300m: 4:16.34 44.90 400m: 5:42.25 41.78

7. ANDRZEJAK Bartosz 04 MTP Kormoran Olsztyn 5:47.09 228
50m: 38.47 38.47 150m: 2:07.12 44.65 250m: 3:37.59 45.66 350m: 5:05.79 42.97

100m: 1:22.47 44.00 200m: 2:51.93 44.81 300m: 4:22.82 45.23 400m: 5:47.09 41.30

8. JAKUBOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 5:48.80 225
50m: 37.92 37.92 150m: 2:09.78 46.64 250m: 3:38.71 44.57 350m: 5:07.17 44.05

100m: 1:23.14 45.22 200m: 2:54.14 44.36 300m: 4:23.12 44.41 400m: 5:48.80 41.63

9. JURGIEL Aleksander 04 MKS Juvenia Białystok 5:49.12 224
50m: 36.84 36.84 150m: 2:04.09 45.29 250m: 3:34.68 45.87 350m: 5:04.72 44.91

100m: 1:18.80 41.96 200m: 2:48.81 44.72 300m: 4:19.81 45.13 400m: 5:49.12 44.40

10. TUZIMEK Arkadiusz 04 MTP Kormoran Olsztyn 5:51.50 220
50m: 39.25 39.25 150m: 2:08.38 44.84 250m: 3:40.53 46.71 350m: 5:11.39 45.29

100m: 1:23.54 44.29 200m: 2:53.82 45.44 300m: 4:26.10 45.57 400m: 5:51.50 40.11

11. SADOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 5:52.84 217
50m: 39.10 39.10 150m: 2:08.96 45.48 250m: 3:42.37 46.93 350m: 5:12.62 44.92

100m: 1:23.48 44.38 200m: 2:55.44 46.48 300m: 4:27.70 45.33 400m: 5:52.84 40.22

12. PYTEL Julian Grzegorz 04 MKS Juvenia Białystok 5:53.82 215
50m: 39.11 39.11 150m: 2:10.22 46.57 250m: 3:40.69 45.51 350m: 5:12.91 46.19

100m: 1:23.65 44.54 200m: 2:55.18 44.96 300m: 4:26.72 46.03 400m: 5:53.82 40.91

13. PIOTROWSKI Emil Krystian 04 MUKS Olimpijczyk 6:00.34 204
50m: 40.09 40.09 150m: 2:09.79 44.54 250m: 3:41.27 46.01 350m: 5:15.93 48.09

100m: 1:25.25 45.16 200m: 2:55.26 45.47 300m: 4:27.84 46.57 400m: 6:00.34 44.41

14. MARCINKIEWICZ Norbert 04 MUKS Olimpijczyk 6:04.71 197
50m: 39.45 39.45 150m: 2:12.22 47.12 250m: 3:46.13 46.87 350m: 5:20.83 47.53

100m: 1:25.10 45.65 200m: 2:59.26 47.04 300m: 4:33.30 47.17 400m: 6:04.71 43.88

15. WICIAK Radosław 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:04.97 196
50m: 38.62 38.62 150m: 2:10.85 47.50 250m: 3:45.27 47.54 350m: 5:19.51 47.63

100m: 1:23.35 44.73 200m: 2:57.73 46.88 300m: 4:31.88 46.61 400m: 6:04.97 45.46
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Olsztyn, 18- - 19-3-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. JURCZAK Bartosz 04 MTP Kormoran Olsztyn 6:06.28 194
50m: 39.72 39.72 150m: 2:13.68 47.08 250m: 3:47.67 47.12 350m: 5:21.45 48.09

100m: 1:26.60 46.88 200m: 3:00.55 46.87 300m: 4:33.36 45.69 400m: 6:06.28 44.83

17. NIEWIADOMSKI Oliwier 04 UKP Jedynka Elbląg 6:08.37 191
50m: 37.97 37.97 150m: 2:14.18 48.94 250m: 3:48.11 47.95 350m: 5:23.94 47.51

100m: 1:25.24 47.27 200m: 3:00.16 45.98 300m: 4:36.43 48.32 400m: 6:08.37 44.43

18. PASIECZY Bartłomiej 04 UKP Jedynka Elbląg 6:12.69 184
50m: 42.38 42.38 150m: 2:16.98 47.58 250m: 3:54.02 48.76 350m: 5:28.84 45.99

100m: 1:29.40 47.02 200m: 3:05.26 48.28 300m: 4:42.85 48.83 400m: 6:12.69 43.85

19. SOBCZAK Mateusz 04 MTP Kormoran Olsztyn 6:17.02 178
50m: 41.13 41.13 150m: 2:16.36 47.70 250m: 3:52.95 47.80 350m: 5:32.33 49.71

100m: 1:28.66 47.53 200m: 3:05.15 48.79 300m: 4:42.62 49.67 400m: 6:17.02 44.69

20. KŁOSIŃSKI Jędrzej 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:24.68 167
50m: 43.92 43.92 150m: 2:19.23 47.84 250m: 3:59.01 50.44 350m: 5:38.40 49.23

100m: 1:31.39 47.47 200m: 3:08.57 49.34 300m: 4:49.17 50.16 400m: 6:24.68 46.28

21. HURNICKI Jan 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:28.64 162
50m: 43.41 43.41 150m: 2:21.65 48.83 250m: 4:53.83 1:41.47 350m: 6:28.64 45.66

100m: 1:32.82 49.41 200m: 3:12.36 50.71 300m: 5:42.98 49.15 400m: 6:28.64

22. GRADEK Olaf 04 MKS Medyk Giżycko 6:36.55 153
50m: 41.97 41.97 150m: 2:21.85 50.59 250m: 4:03.58 50.34 350m: 5:43.33 49.56

100m: 1:31.26 49.29 200m: 3:13.24 51.39 300m: 4:53.77 50.19 400m: 6:36.55 53.22

23. KLIMAS Maciej 04 MTP Kormoran Olsztyn 6:37.93 151
50m: 44.57 44.57 150m: 2:28.10 52.23 250m: 4:10.87 51.03 350m: 5:51.98 50.39

100m: 1:35.87 51.30 200m: 3:19.84 51.74 300m: 5:01.59 50.72 400m: 6:37.93 45.95

24. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 6:55.17 133
50m: 43.53 43.53 150m: 2:29.89 53.94 250m: 4:17.76 54.22 350m: 6:05.78 53.69

100m: 1:35.95 52.42 200m: 3:23.54 53.65 300m: 5:12.09 54.33 400m: 6:55.17 49.39

25. KUBERA Kacper 04 UKP Jedynka Elbląg 7:22.45 110
50m: 48.69 48.69 150m: 2:45.23 58.29 250m: 4:39.68 56.85 350m: 6:34.48 56.53

100m: 1:46.94 58.25 200m: 3:42.83 57.60 300m: 5:37.95 58.27 400m: 7:22.45 47.97

26. WISZNIEWSKI Wiktor 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 7:45.16 95
50m: 47.24 47.24 150m: 2:41.67 58.39 250m: 4:42.58 1:01.20 350m: 6:47.28 1:01.10

100m: 1:43.28 56.04 200m: 3:41.38 59.71 300m: 5:46.18 1:03.60 400m: 7:45.16 57.88

13 lat

1. OWSIEJEW Michał 03 MUKS Olimpijczyk 4:56.18 368
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.09 38.08 250m: 3:05.51 38.18 350m: 4:21.42 37.49

100m: 1:11.01 37.20 200m: 2:27.33 38.24 300m: 3:43.93 38.42 400m: 4:56.18 34.76

2. NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 4:56.82 365
50m: 34.81 34.81 150m: 1:49.97 37.75 250m: 3:06.23 38.16 350m: 4:22.01 37.48

100m: 1:12.22 37.41 200m: 2:28.07 38.10 300m: 3:44.53 38.30 400m: 4:56.82 34.81

3. WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 MUKS Olimpijczyk 5:02.92 344
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.38 37.68 250m: 3:04.61 38.37 350m: 4:23.43 39.82

100m: 1:09.70 36.64 200m: 2:26.24 38.86 300m: 3:43.61 39.00 400m: 5:02.92 39.49

4. LENCZEWSKI Piotr 03 MUKS Olimpijczyk 5:04.32 339
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.95 38.57 250m: 3:09.95 39.07 350m: 4:27.14 38.82

100m: 1:13.38 38.67 200m: 2:30.88 38.93 300m: 3:48.32 38.37 400m: 5:04.32 37.18

5. KAPALA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:09.53 322
50m: 34.44 34.44 150m: 1:51.37 39.06 250m: 3:11.56 40.20 350m: 4:31.03 39.57

100m: 1:12.31 37.87 200m: 2:31.36 39.99 300m: 3:51.46 39.90 400m: 5:09.53 38.50

6. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 MUKS Olimpijczyk 5:10.50 319
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.17 38.62 250m: 3:11.72 40.16 350m: 4:32.14 40.46

100m: 1:11.55 38.42 200m: 2:31.56 41.39 300m: 3:51.68 39.96 400m: 5:10.50 38.36
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Olsztyn, 18- - 19-3-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. GRECZAN Sebastian 03 MKS Juvenia Białystok 5:15.42 304
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.16 39.67 250m: 3:14.28 39.76 350m: 4:36.08 41.05

100m: 1:14.49 39.15 200m: 2:34.52 40.36 300m: 3:55.03 40.75 400m: 5:15.42 39.34

8. PANASIUK Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:17.79 297
50m: 33.65 33.65 150m: 1:52.00 39.93 250m: 3:17.12 42.82 350m: 4:41.27 41.69

100m: 1:12.07 38.42 200m: 2:34.30 42.30 300m: 3:59.58 42.46 400m: 5:17.79 36.52

9. WRÓBLEWSKI Michał 03 MUKS Olimpijczyk 5:18.63 295
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.43 41.24 250m: 3:18.88 41.11 350m: 4:39.65 39.82

100m: 1:15.19 40.27 200m: 2:37.77 41.34 300m: 3:59.83 40.95 400m: 5:18.63 38.98

10. JANUSZANIS Piotr 03 MUKS Olimpijczyk 5:19.22 293
50m: 35.12 35.12 150m: 1:56.52 41.53 250m: 3:19.01 40.86 350m: 4:41.90 41.34

100m: 1:14.99 39.87 200m: 2:38.15 41.63 300m: 4:00.56 41.55 400m: 5:19.22 37.32

11. PIECHOWSKI Krzysztof 03 MKS Juvenia Białystok 5:20.70 289
50m: 34.97 34.97 150m: 1:58.21 42.55 250m: 3:22.12 42.02 350m: 4:43.39 40.43

100m: 1:15.66 40.69 200m: 2:40.10 41.89 300m: 4:02.96 40.84 400m: 5:20.70 37.31

12. ZAWADZKI Dominik 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:22.19 285
50m: 33.27 33.27 150m: 1:55.97 42.37 250m: 3:19.91 41.83 350m: 4:43.46 41.84

100m: 1:13.60 40.33 200m: 2:38.08 42.11 300m: 4:01.62 41.71 400m: 5:22.19 38.73

13. KARPOWICZ Szymon 03 UKS OMEGA Sokółka 5:23.42 282
50m: 35.56 35.56 150m: 1:58.63 41.96 250m: 3:23.27 42.59 350m: 4:45.33 40.72

100m: 1:16.67 41.11 200m: 2:40.68 42.05 300m: 4:04.61 41.34 400m: 5:23.42 38.09

14. TECLAW Igor 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:36.24 251
50m: 37.36 37.36 150m: 2:01.64 42.53 250m: 3:27.64 42.76 350m: 4:54.37 43.31

100m: 1:19.11 41.75 200m: 2:44.88 43.24 300m: 4:11.06 43.42 400m: 5:36.24 41.87

15. LIGEZOWSKI Konrad 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:37.74 248
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.31 43.79 250m: 3:30.04 43.06 350m: 4:56.80 43.53

100m: 1:19.52 42.24 200m: 2:46.98 43.67 300m: 4:13.27 43.23 400m: 5:37.74 40.94

16. ZAHORSKI Tobiasz 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:46.31 230
50m: 38.18 38.18 150m: 2:05.99 44.04 250m: 3:37.22 45.90 350m: 5:07.18 44.70

100m: 1:21.95 43.77 200m: 2:51.32 45.33 300m: 4:22.48 45.26 400m: 5:46.31 39.13

17. PIWOWARSKI Radosław 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:52.11 219
50m: 37.91 37.91 150m: 2:08.78 46.51 250m: 3:39.88 45.38 350m: 5:05.06 40.22

100m: 1:22.27 44.36 200m: 2:54.50 45.72 300m: 4:24.84 44.96 400m: 5:52.11 47.05

18. WISNIEWSKI Pawel 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:53.59 216
50m: 39.60 39.60 150m: 2:08.61 44.92 250m: 3:39.87 45.67 350m: 5:11.28 45.77

100m: 1:23.69 44.09 200m: 2:54.20 45.59 300m: 4:25.51 45.64 400m: 5:53.59 42.31

19. MACZYSZYN Hubert 03 MKS Medyk Giżycko 5:56.32 211
50m: 39.30 39.30 150m: 2:09.20 45.30 250m: 3:41.94 46.33 350m: 5:14.73 45.77

100m: 1:23.90 44.60 200m: 2:55.61 46.41 300m: 4:28.96 47.02 400m: 5:56.32 41.59

20. NAZARUK Piotr 03 MKS Juvenia Białystok 6:03.80 198
50m: 40.41 40.41 150m: 2:11.23 45.54 250m: 3:44.76 47.05 350m: 5:20.77 48.00

100m: 1:25.69 45.28 200m: 2:57.71 46.48 300m: 4:32.77 48.01 400m: 6:03.80 43.03

21. BRUZDA Konrad 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:35.26 154
50m: 45.20 45.20 150m: 3:19.68 51.82 250m: 5:00.01 49.21 350m: 5:49.89

100m: 2:27.86 1:42.66 200m: 4:10.80 51.12 300m: 400m: 6:35.26 45.37


